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Annotatsiya: Ushbu maqolada universitetlarda o‘qitiladigan solfedjio darslari 

jarayonida maqom ijrochiligi orqali pedagogik kompetensiyani rivojlantirishning 

zamonaviy va innovatsion usullari tahlil qilinadi. Tadqiqotda milliy musiqa merosi 

bo‘lgan maqom san’atini ta’lim jarayoniga integratsiya qilish orqali bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilarining kasbiy va ijodiy salohiyatini oshirish imkoniyatlari yoritilgan. 

Solfedjio mashg‘ulotlarida maqom namunalaridan foydalanish talabalarning musiqiy 

eshitish qobiliyati, ritmik tafakkuri, intonatsion aniqligi va ijrochilik mahoratini 

rivojlantirishga xizmat qilishi ko‘rsatiladi. Shuningdek, innovatsion pedagogik 

texnologiyalar, interfaol metodlar va raqamli resurslardan foydalanish samaradorligi 

asoslanadi. Tadqiqot natijalari musiqa ta’limi jarayonini takomillashtirish, o‘quv 

dasturlarini modernizatsiya qilish va pedagogik kompetensiyani rivojlantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Ushbu yondashuv milliy musiqa madaniyatini asrash va uni 

zamonaviy ta’lim tizimi bilan uyg‘unlashtirishga xizmat qiladi. 
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Abstract: This article analyzes modern and innovative methods of developing 

pedagogical competence through maqom performance in the process of solfeggio 

lessons taught at universities. The study highlights the possibilities of increasing the 

professional and creative potential of future music teachers by integrating the art of 

maqom, which is a national musical heritage, into the educational process. It is shown 

that the use of maqom samples in solfeggio lessons serves to develop students' musical 

hearing, rhythmic thinking, intonational accuracy and performance skills. It is also 

based on the effectiveness of using innovative pedagogical technologies, interactive 
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methods and digital resources. The results of the study are of great importance in 

improving the process of music education, modernizing curricula and developing 

pedagogical competence. This approach serves to preserve the national musical culture 

and integrate it with the modern education system. 
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Zamonaviy oliy ta’lim tizimida musiqa pedagoglarini tayyorlash jarayoni tobora 

murakkablashib, ko‘p qirrali mazmun kasb etib bormoqda. Bugungi kunda jamiyatning 

madaniy-ma’rifiy taraqqiyoti, milliy musiqa merosini asrash va uni yosh avlodga 

yetkazish masalalari musiqa ta’limi oldiga yangi vazifalarni qo‘ymoqda. Shu nuqtayi 

nazardan, universitetlarda solfedjio fanini o‘qitish jarayonida maqom ijrochiligidan 

samarali foydalanish pedagogik kompetensiyani rivojlantirishning muhim omillaridan 

biri sifatida e’tirof etilmoqda. 

Musiqa san’ati, xususan maqom ijrochiligi Sharq xalqlari madaniyatida asrlar 

davomida shakllanib kelgan noyob badiiy tizim bo‘lib, u nafaqat estetik qadriyat, balki 

chuqur falsafiy va tarbiyaviy mazmunga ega bo‘lgan musiqiy meros hisoblanadi. 

Maqom ijrochiligi o‘zining murakkab lad tizimi, boy intonatsion imkoniyatlari, ritmik 

xilma-xilligi hamda emotsional ifoda vositalari bilan ajralib turadi. Ushbu xususiyatlar 

uni musiqa ta’limi jarayonida samarali pedagogik vosita sifatida qo‘llash imkonini 

beradi. 

Solfedjio fani esa bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining kasbiy tayyorgarligida 

fundamental ahamiyatga ega bo‘lib, u musiqiy eshitish qobiliyati, intonatsion aniqlik, 

ritmik sezgirlik, nota o‘qish va musiqiy tahlil qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu 

sababli solfedjio darslarida maqom ijrochiligi elementlaridan foydalanish talabalarning 

musiqiy tafakkurini kengaytirish va ularning ijrochilik salohiyatini rivojlantirishda 

muhim o‘rin tutadi. 

So‘nggi yillarda ta’lim jarayonida innovatsion yondashuvlarni joriy etish, 

interfaol metodlardan foydalanish hamda raqamli texnologiyalarni qo‘llash dolzarb 

masalaga aylangan. Bu esa musiqa ta’limi sohasida ham yangi metodik yondashuvlarni 

ishlab chiqishni talab etadi. Xususan, maqom ijrochiligi va solfedjio fanining 

integratsiyasi pedagogik jarayonni yanada samarali va qiziqarli qilish imkonini beradi. 

Maqom ijrochiligi va solfedjio fanining o‘zaro integratsiyasi zamonaviy musiqa 

pedagogikasida yangi ilmiy-metodik yondashuv sifatida qaralmoqda. Ushbu 

integratsiya nafaqat o‘quv jarayonining mazmunini boyitadi, balki talabalarda kasbiy 

kompetensiyalarni shakllantirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. Maqom 

musiqasining lad tizimi va intonatsion tuzilmalari solfedjio mashg‘ulotlarida 

qo‘llanilganda, talabalarning musiqiy eshitish qobiliyati sezilarli darajada rivojlanadi, 
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ular murakkab melodik harakatlarni tahlil qilish va ijro etish ko‘nikmalariga ega 

bo‘ladilar. 

Innovatsion pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etilgan solfedjio darslarida 

maqom namunalaridan foydalanish talabalarning faolligini oshiradi, ularning ijodiy 

fikrlashini rivojlantiradi hamda musiqiy materialni chuqurroq anglashga yordam 

beradi. An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha nazariy bilimlarni berishga yo‘naltirilgan 

bo‘lsa, maqom ijrochiligi asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar amaliy va ijodiy 

faoliyatni kuchaytiradi. 

Shuningdek, maqom ijrochiligi talabalarda milliy musiqiy tafakkurni 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Milliy musiqiy merosni o‘rganish orqali bo‘lajak 

musiqa o‘qituvchilari o‘z kasbiy faoliyatida madaniy qadriyatlarga tayangan holda 

ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa ularning pedagogik kompetensiyasini 

nafaqat texnik, balki ma’naviy jihatdan ham boyitadi. 

Solfedjio darslarida interfaol metodlar, jumladan guruhli ishlash, muammoli 

o‘qitish, ijodiy topshiriqlar va raqamli texnologiyalarni qo‘llash maqom ijrochiligi 

bilan uyg‘unlashganda, o‘quv jarayoni yanada samarali bo‘ladi. Talabalar musiqa 

nazariyasini amaliy ijro bilan bog‘lash imkoniyatiga ega bo‘ladilar, bu esa ularning 

professional tayyorgarligini kuchaytiradi. 

Bundan tashqari, maqom ijrochiligi asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar 

talabalarda emotsional ifoda, sahna madaniyati va jamoaviy ijro ko‘nikmalarini ham 

rivojlantiradi. Bu ko‘nikmalar kelajakda musiqa o‘qituvchisi sifatida faoliyat 

yuritishda muhim ahamiyatga ega bo‘ladi. 

Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi universitetlarda solfedjio darslari jarayonida 

maqom ijrochiligi orqali pedagogik kompetensiyani rivojlantirishning innovatsion 

usullarini ilmiy asoslashdan iborat. 

Tadqiqotning vazifalari quyidagilardan iborat: 

solfedjio va maqom ijrochiligi o‘rtasidagi metodik bog‘liqlikni tahlil qilish; 

innovatsion pedagogik texnologiyalarning samaradorligini o‘rganish; 

 maqom materiallaridan foydalanish orqali musiqiy eshitish va ijrochilik 

ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

talabalarning pedagogik kompetensiyasini shakllantirishga ta’sir etuvchi 

omillarni aniqlash. 

Tadqiqotning obyekti - oliy ta’lim muassasalarida musiqa ta’limi jarayoni. 

Tadqiqotning predmeti - solfedjio darslarida maqom ijrochiligi asosida pedagogik 

kompetensiyani rivojlantirish jarayoni. 

Tadqiqotning dolzarbligi shundaki, hozirgi kunda musiqa ta’limida milliy 

an’analar va zamonaviy pedagogik texnologiyalarni uyg‘unlashtirishga katta ehtiyoj 

mavjud. Maqom ijrochiligi kabi boy musiqiy merosni ta’lim jarayoniga integratsiya 
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qilish bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining kasbiy saviyasini oshirishda muhim omil 

bo‘lib xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etilgan solfedjio 

darslari talabalarda nafaqat musiqiy bilimlarni, balki ijodiy fikrlash, mustaqil tahlil 

qilish va pedagogik faoliyatga tayyorgarlik ko‘nikmalarini ham shakllantiradi. 
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